

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อแผ่นทองแดง จำนวน ๗ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท /
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 ส.ค. 2566
 - เป็นเงิน ๔๙๕,๙๔๕.๐๐ บาท /
 - ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท บวรกิจ แมชชีนทูลส์ จำกัด
 - ๕.๒ สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรีนย์ เทรดิง
 - ๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก เจนยุทธ นามวงษ์
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีแบบท้าย
รายการจัดซื้อแผ่นทองแดง จำนวน 7 รายการ

ที่	รายการ	หน่วยซ่อม				จำนวนรวม	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	รายการรวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
		อจ.ปร.อ.ร.	อ.ร.ม.อ.ร.	อ.ร.บ.อ.ร.	กรง.ฐ.ท.ส.ส.					
	1. แผ่นทองแดงบุเรือ									
1	ทองแดงแผ่นบุเรือ ขนาด 1.4 X 48 นิ้ว เบอร์ 8 (ความหนา 0.291 มม.)	35				36	แผ่น	1,100.00	39,600.00	มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS H 3100 Class C 1100 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, JIS, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
	2. แผ่นทองแดงใช้งานทั่วไป ชนิดแผ่นเรียบ									
2	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. ความหนา 0.8 มม. (1/32 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต)		5			5	แผ่น	15,700.00	78,500.00	
3	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. ความหนา 1 มม. (3/64 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต)		4			4	แผ่น	19,800.00	79,200.00	
4	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. ความหนา 1.5 มม. (1/16 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต)		2			2	แผ่น	28,300.00	56,600.00	
5	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. ความหนา 3 มม. (1/8 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต)		2			2	แผ่น	60,800.00	121,600.00	
6	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. ความหนา 0.8 มม. (1/32 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต)			2		2	แผ่น	15,700.00	31,400.00	
7	ขนาด 1,200 x 2,400 มม. ความหนา 1.5 มม. (1/16 นิ้ว x 4 ฟุต x 8 ฟุต)			2		2	แผ่น	28,300.00	56,600.00	
								รวมเป็นเงิน	463,500.00	
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,445.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	495,945.00	